

SHRNUTÝ LIST STAVBY

Příloha č. 1 k SoD 6440-0507-2019-3 Počet listů

Kód: CE 05-19-12, b.č.007

Stavba: Oprava střechy, okapů, podlahy a vrat

JKSO:

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

ČR- Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 342 646,10

Cena bez DPH 342 646,10

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 342 646,10 | 71 955,68 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH v CZK 414 601,78

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: CE 05-19-12, b.č.007

Stavba: Oprava střechy, okapů, podlahy a vrat

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

Objednatel: ČR- Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Objekt | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-------------------------------------|--------------------------|--------------------|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtů | | 342 646,10 | 414 601,78 |
| CE 05-19-12; b.č.7 | Oprava střechy a podlahy | 342 646,10 | 414 601,78 |
| Celkové náklady za stavbu 1) | | 342 646,10 | 414 601,78 |

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy, okapů, podlahy a vrat

Objekt: CE 05-19-12; b.č.7

JKSO:

Místo:

Kasárna DZ Jaroměř

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

ČR- Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 342 646,10

Cena bez DPH 342 646,10

| | | | | |
|--------------|--------|----|------------|-----------|
| DPH základní | 21,00% | ze | 342 646,10 | 71 955,68 |
| snížená | 15,00% | ze | 0,00 | 0,00 |

Cena s DPH 414 601,78 **v CZK**

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava střechy,okapů, podlahy a vrat

Objekt: CE 05-19-12; b.č.7

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

Objednatel: ČR- Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|-------------|-------------------|
|-------------|-------------------|

| | |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 342 646,10 |
| HSV - Práce a dodávky HSV | 60 571,11 |
| 6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní | 22 082,90 |
| 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání | 23 725,70 |
| 997 - Přesun sutě | 10 585,94 |
| 998 - Přesun hmot | 4 176,57 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 282 074,99 |
| 741 - Elektroinstalace - silnoproud | 15 420,00 |
| 762 - Konstrukce tesařské | 47 241,58 |
| 764 - Konstrukce klempířské | 185 893,90 |
| 765 - Krytina skládaná | 6 809,91 |
| 767 - Konstrukce zámečnické | 26 709,60 |

| | |
|-------------------------------------|-------------------|
| Celkové náklady za stavbu 1) | 342 646,10 |
|-------------------------------------|-------------------|

ROZPOČET

Stavba: Oprava střechy, okapů, podlahy a vrat

Objekt: CE 05-19-12; b.č.7

Místo: Kasárna DZ Jaroměř

Datum:

Objednatel: ČR- Ministerstvo obrany, Tychonova 1, Praha 6

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

342 646,10

HSV - Práce a dodávky HSV

60 571,11

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

22 082,90

| | | | | | | | |
|---|---|------------|--|------|-------|--|--|
| 1 | K | 622325300R | Oprava vnitřní a vnější omítky ostění / nadpraží po vybourání stávajících vrat a osazení nových vrat | soub | 1,000 | | |
| 2 | K | 631311135 | Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 | m3 | 3,330 | | |
| | | | (6,91*3,90-1,30-3,45)*0,15 " podlaha 150mm | | 3,330 | | |
| 3 | K | 631319023 | Příplatek k mazanině tl do 240 mm za přehlazení s poprášením cementem | m3 | 3,330 | | |
| | | | (6,91*3,90-1,30-3,45)*0,15 " podlaha 150mm | | 3,330 | | |
| 4 | K | 631362021 | Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari | t | 0,117 | | |
| | | | (6,91*3,90-1,30-3,45)*4,40/1000 *1,2 " kari 100/100/6; 4,44kg/m2; 20% přesahy | | 0,117 | | |
| 5 | K | 635111215 | Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním | m3 | 4,440 | | |
| | | | (6,91*3,90-1,30-3,45)*0,20 " podklad pod podlahou | | 4,440 | | |

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

23 725,70

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|------|--------|--|--|
| 6 | K | 949101111 | Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 | m2 | 32,300 | | |
| | | | 2*(11,20+1,50)+6,90 "lešení - střecha | | 32,300 | | |
| 7 | K | 952901220R | Vyčištění prostor budovy po provedení plánovaných stavební prací před předáním investorovi | soub | 1,000 | | |
| 8 | K | 953941620R | Osazení lemovacího úhelníku do betonové podlahy L70/70- dl.2900mm | kus | 1,000 | | |
| | | | 1 " lem ve vratech | | 1,000 | | |
| 9 | M | 130103590R | úhelník - L profil 70/70/7 -dl. 2900mm vč.kotev pro osazení do betonu, včl povrchové úpravy (pozink), celková hmotnost 1ks = 23,50 kg | ks | 1,000 | | |
| | | | 1 "lem ve vratech | | 1,000 | | |
| 10 | K | 963074969R | Vybourání ocelových prvků z betonové podlahy - kolejnice | m | 15,160 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| | | | 2*3,90+4,80+2,56 "koleje v podlaze | | 15,160 | | |
| 11 | K | 965042241 | Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl pře 4 m2 | m3 | 3,330 | | |
| | | | (6,91*3,90-1,30-3,45)*0,15 " podlaha | | 3,330 | | |
| 12 | K | 965082933 | Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2 | m3 | 4,440 | | |
| | | | (6,91*3,90-1,30-3,45)*0,20 " podklad pod podlahou | | 4,440 | | |
| 13 | K | 968062559 | Vybourání dřevěných vrat pl přes 5 m2 | m2 | 5,775 | | |
| | | | 2,1*2,75 "stávající skládaná vrata | | 5,775 | | |
| 14 | K | 977311113 | Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 150 mm | m | 18,000 | | |
| | | | 18,0 "předpoklad | | 18,000 | | |

997 - Přesun sutě

10 585,94

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|---------------|--|--|
| 15 | K | 997013501 | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením | t | 15,401 | | |
| | | | 7,326 "betonový odpad | | 7,326 | | |
| | | | 1,859 "dřevěný odpad | | 1,859 | | |
| | | | 6,216 "podsyp | | 6,216 | | |
| | | | Součet | | 15,401 | | |
| 16 | K | 997013509 | Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km | t | 292,619 | | |
| | | | 15,401*19 "odvoz do 20- ti km | | 292,619 | | |
| 17 | K | 997013801 | Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) | t | 7,326 | | |
| | | | 7,326 "podlaha + podsyp | | 7,326 | | |
| 18 | K | 997013811 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 170 201 | t | 1,859 | | |
| | | | 1,859 "bednění + vrata | | 1,859 | | |
| 19 | K | 997013899 | Naložení a vodorovné přemístění kovového odpadu na dvůr PS 0507 bez poplatku za skládku | t | 0,976 | | |
| | | | 0,976 " klempířské prvky, kolejnice | | 0,976 | | |
| 20 | K | 997221855 | Poplatek za uložení odpadu zeminy a kameniva na skládce (skládkovné) | t | 6,216 | | |
| | | | 6,216 "podsyp pod podlahou | | 6,216 | | |

998 - Přesun hmot

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--|--|
| 21 | K | 998011002 | Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m | t | 18,159 | | |
|----|---|-----------|--|---|--------|--|--|

PSV - Práce a dodávky PSV

282 074,99

741 - Elektroinstalace - silnoproud

15 420,00

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|------|--------|--|--|
| 22 | K | 741420900R | Demontáž stávajícího hromosvodu pro další použití | m2 | 23,000 | | |
| | | | 11,50*2 "plocha sedlové střechy | | 23,000 | | |
| 23 | K | 741420910R | Zpěrná montáž stávajícího hromosvodu vč. doplnění nebo nahrazení poškozených částí | m2 | 23,000 | | |
| | | | 11,50*2 "plocha sedlové střechy | | 23,000 | | |
| 24 | K | HZS4211 | Hromosvod - vypracování revize | soub | 1,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|------------------------------------|-----|-------------|--|----|----------------|--------------|-------------------|
| | | | 1 " revize hromosvod | | 1,000 | | |
| 762 - Konstrukce tesařské | | | | | | | 47 241,58 |
| 25 | K | 762131811 | Demontáž bednění svislých stěn z hrubých prken | m2 | 19,200 | | |
| | | | 4*(3,20*1,50) "stěny nástavby | | 19,200 | | |
| 26 | K | 762341016.1 | Bednění střech a nadstřešních konstrukcí z desek OSB tl 22 mm na sraz šroubovaných | m2 | 105,160 | | |
| | | | 2*11,50*3,65 "střecha sedlová | | 83,950 | | |
| | | | -3,20*3,20 "odpočet plochy nástavby | | -10,240 | | |
| | | | 4*3,20*1,50 "stěny nástavby | | 19,200 | | |
| | | | 3,50*3,50 "střecha nástavby | | 12,250 | | |
| | | | Součet | | 105,160 | | |
| 27 | K | 762341811 | Demontáž bednění střech z prken | m2 | 85,960 | | |
| | | | 2*11,50*3,65 " střecha | | 83,950 | | |
| | | | -3,20*3,20 "ODPOČET NÁSTAVBY | | -10,240 | | |
| | | | 3,50*3,50 "PŘÍPOČET STŘECHY NÁSTAVBY | | 12,250 | | |
| | | | Součet | | 85,960 | | |
| 28 | K | 762395000 | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny | m3 | 2,629 | | |
| | | | 2*11,50*3,65*0,025 "střecha sedlová | | 2,099 | | |
| | | | -3,20*3,20*0,025 "odpočet plochy nástavby | | -0,256 | | |
| | | | 4*3,20*1,50*0,025 "stěny nástavby | | 0,480 | | |
| | | | 3,50*3,50*0,025"střecha nástavby | | 0,306 | | |
| | | | Součet | | 2,629 | | |
| 29 | K | 998762201 | Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m | % | 433,898 | | |
| 764 - Konstrukce klempířské | | | | | | | 185 893,90 |
| 30 | K | 764001801 | Demontáž podkladního plechu do suti | m | 30,000 | | |
| | | | 2*11,50 "lemování u okapu | | 23,000 | | |
| | | | 2*3,50 "střecha nástavby | | 7,000 | | |
| | | | Součet | | 30,000 | | |
| 31 | K | 764001841 | Demontáž krytiny ze šablon do suti | m2 | 105,160 | | |
| | | | 2*11,50*3,65 " střecha | | 83,950 | | |
| | | | -3,20*3,20 "ODPOČET NÁSTAVBY | | -10,240 | | |
| | | | 3,50*3,50 "PŘÍPOČET STŘECHY NÁSTAVBY | | 12,250 | | |
| | | | 4*3,20*1,50 "stěny nástavby | | 19,200 | | |
| | | | Součet | | 105,160 | | |
| 32 | K | 764001861 | Demontáž hřebene z hřebenáčů do suti | m | 11,500 | | |
| | | | 11,50 "hřeben střechy | | 11,500 | | |
| 33 | K | 764002801 | Demontáž závětrné lišty do suti | m | 14,300 | | |
| | | | 2*3,65 "střecha štít | | 7,300 | | |
| | | | 2*3,50 "nástavba pult | | 7,000 | | |
| | | | Součet | | 14,300 | | |
| 34 | K | 764002812 | Demontáž okapového plechu do suti v krytině skládané | m | 23,000 | | |
| | | | 2*11,50 "střecha | | 23,000 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|------------|---|-----|-----------|--------------|-------------------|
| 35 | K | 764002871 | Demontáž lemování zdi do suti 4*3,20 " obvod nástavby | m | 12,800 | | |
| 36 | K | 764002881 | Demontáž lemování střešních prostupů do suti 3,14*0,75*0,5 "lem odtahu | m2 | 1,178 | | |
| 37 | K | 764004801 | Demontáž podokapního žlabu do suti 2*17,50 "střecha sedlová | m | 35,000 | | |
| 38 | K | 764004861 | Demontáž svodu do suti 2*2*3,50 "svod střechy | m | 14,000 | | |
| 39 | K | 764021406 | Podkladní plech z Al lakovaného plechu rš 500 mm 2*11,50 "lemování u okapu 2*3,50 "střecha nástavby | m | 30,000 | | |
| | | | Součet | | | | 30,000 |
| 40 | K | 764121442 | Krytina střechy rovné ze šablon z Al lakovaného plechu do 4 ks/m2 sklonu do 30° - ALUKRYT 464/1000/0,6 2*11,50*3,65 " střecha -3,20*3,20 "ODPOČET NÁSTAVBY 3,50*3,50 "PŘÍPOČET STŘECHY NÁSTAVBY 4*3,20*1,50 "stěny nástavby | m2 | 105,160 | | |
| | | | Součet | | | | 105,160 |
| 41 | K | 764221413 | Oplechování nevětraného hřebene z Al plechu s hřebenovým plechem rš 250 mm 11,50 "hřeben střechy | m | 11,500 | | |
| 42 | K | 764221444 | Oplechování nevětraného nároží s nárožním plechem z Al plechu rš 330 mm 4*1,50 "rohy nástavby | m | 6,000 | | |
| 43 | K | 764222404 | Oplechování štítu závětrnou lištou z Al plechu rš 330 mm 2*3,65 " střecha sedlová 2*3,50 "střecha pultová | m | 14,300 | | |
| | | | Součet | | | | 14,300 |
| 44 | K | 764222436 | Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 500 mm 2*11,50 " střecha sedlová | m | 23,000 | | |
| 45 | K | 764321414 | Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al plechu rš 330 mm 4*3,20 "nástavba | m | 12,800 | | |
| 46 | K | 764326425 | Lemování ventilačních nástavců z Al plechu na skládané krytině průměru do 300 mm 1 "odvětrání | kus | 1,000 | | |
| 47 | K | 764521400R | Žlab podokapní půlkruhový z Al plechu rš 330 mm osazený do původních háků 2*17,50 "střecha sedlová | m | 35,000 | | |
| 48 | K | 764521444 | Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Al plechu 330/100 mm 2*2 "střecha sedlová | kus | 4,000 | | |
| 49 | K | 764528422 | Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Al plechu průměru 100 mm 2*2*3,5 "střecha sedlová | m | 14,000 | | |
| 50 | K | 998764202 | Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m | % | 1 872,100 | | |

765 - Krytina skládaná

6 809,91

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|----|---------|----------------|--|
| 51 | K | 765191013 | Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené přes 20" volně na bednění nebo tepelnou izolaci | m2 | 105,160 | | |
| | | | 2*11,50*3,65 " střecha | | | 83,950 | |
| | | | -3,20*3,20 "ODPOČET NÁSTAVBY | | | -10,240 | |
| | | | 3,50*3,50 "PŘÍPOČET STŘECHY NÁSTAVBY | | | 12,250 | |
| | | | 4*3,20*1,50 "stěny nástavby | | | 19,200 | |
| | | | Součet | | | 105,160 | |
| 52 | M | 283292880 | <i>folie podstřešní pojistná JUTACON N140, 140 g/m2</i> | m2 | 115,676 | | |
| 53 | K | 998765201 | Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 6 m | % | 63,601 | | |

767 - Konstrukce zámečnické

| | | | | | | | |
|----|---|------------|--|-----|---------|-------|--|
| 54 | K | 767655210 | Montáž vrat ocelových zateplených skládacích do ocelové zárubně plochy do 6 m2 | kus | 1,000 | | |
| 55 | M | 557129700R | <i>vrata ocelová zateplená otevíravá a skládací atypická rozm. 2100/2750 mm, včetně rámu a povrchové úpravy, kování, zámku</i> | kus | 1,000 | | |
| | | | 1 "vrata nová | | | 1,000 | |
| 56 | K | 998767202 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m | % | 175,800 | | |